
UCHWAŁA NR XXVI/432/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 października 2015 r.

w sprawie przygotowania projektu uchwały ustalającej „Zasady i warunki sytuowania obiektów 
małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń”.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 199, 443 i 774 z późn. zm. ) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o przygotowaniu projektu uchwały ustalającej „Zasady i warunki sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń”.

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 dotyczy całego obszaru gminy, z wyłączeniem terenów 
zamkniętych, ustalonych przez inne organy niż ministra właściwego do spraw transportu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 6384FFE3-6F49-45E6-9C94-62728C05BF31. Podpisany Strona 1




